
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Dr. Josef Staněk: Zhypnotizovaná tlačítková mládež

Brněnský filosof, jasnovidec, léčitel a spisovatel Josef Staněk 
je přesvědčen, že děti a mládež nepřeklenou výpadky vzniklé 
během covidu, protože jsou postiženy ztrátou sociálních vazeb. 
Považuje to za špatný vklad do budoucnosti.

12 Prof. Anna Hogenová: Mládí věří bezmezné systému
O čem vypovídají plná náměstí, vulgarismy politiků a novinářů? 
Kdo je v naší společnosti elita? V čem je nebezpečné mládí, 
které věří systému? Na tyto a další otázky se snaží odpovědět 
uznávaná filosofka Prof. PhDr. Anna Hogenová, CSc.

14 Prof. Peter Staněk: Je možný dialog s mimozemšťany?
Slovenský ekonom a prognostik profesor Peter Staněk si všímá 
toho, že dochází k obrovskému množství pozorování UFO na 
obloze a rozebírá stav současné společnosti, zda je připravena 
k dialogu s mimozemšťany.

20 Veronika Navrátilová: Pluto přinese útlak a revoluce 
Astropsycholožka Veronika Navrátilová považuje za důležitou 
astrologickou událost této doby vstup planety Pluto do znamení 
Vodnáře a na základě této konstelace předpovídá zvýšený tlak 
elit a z toho vyplývající revoluce, které jsou před námi.

23 Thomas Ritter: Neznepokojujte se zesíleným napětím 
Německý badatel a cestovatel Thomas Ritter zprostředkovává 
další dodatek proroctví palmových listů pro rok 2023, které 
přirovnávají napětí ve světě k pouhému předvádění svalů.

30 Jaromír Schmidt: Astrál je shromaždiště odpadu
O astrálu se většinou často hovoří v negativních souvislostech. 
Mystik Jaromír Schmidt vysvětluje, proč je nebezpečné se na něj 
napojovat a myslet si, že nám poskytuje správné informace.

Cekají na Vás také poradny, horoskopy a předpovědi 
na červenec a srpen a mnoho dalšího zajímavého čtení.

N
i
r
e
v
s
i
d

sen


